
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/265/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 18 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie      

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.23 ust. 1, pkt 

7a,    w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 

 

uchwala się, co następuje : 

 

§  1. Wyraża się zgodę na zawarcie między stronami kolejnych umów dzierżawy nieruchomości      

gruntowych, określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy  Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w przypadku, gdy po umowie zawartej 

na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy dzierżawy lub najmu, których 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymagana jest zgoda rady.  

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVI/265/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 18 czerwca 2009 roku  

 

 

 

L.p. Położenie 

(obręb) 

Nr działki 

(część) 

Pow.     

w m2 

Cel 

dzierżawy 

Termin 

dzierżawy 

Dotychczasowy 

dzierżawca 

1. Drawiny 12/14 230 Pod uprawę 31.12.2010 Kubiak Zygmunt 

2. Drawiny 12/14 70 Pod uprawę 31.12.2010 Sysiak Dariusz 

3. Drawiny 12/14 147 Pod uprawę 31.12.2010 Koza Jan 

4. Drawiny 12/14 196,20 Pod uprawę 31.12.2010 Siemaszko    

Andrzej 

5. Drawiny 12/14 264,50 Pod uprawę 31.12.2010 Mrowińska   

Bożena 

6. Drawiny 12/14 412,80 Pod uprawę 31.12.2010 Nerczyński    

Kazimierz 

7. Drawiny 12/14 312 Pod uprawę 31.12.2010 Janiak Janina 

8. Drawiny 12/14 305 Pod uprawę 31.12.2010 Urbańska Maria 

9. Drawiny 12/14 434 Pod uprawę 31.12.2010 Komenda      

Walenty 

10. Drawiny 12/14 296 Pod uprawę 31.12.2010 Kołodziejczyk 

Stefania 

11. Drawiny 12/14 258 Pod uprawę 31.12.2010 Łach Helena 

12. Drawiny 12/14 347 Pod uprawę 31.12.2010 Koza Jarosław 

13. Stare Bielice 264 17600 Cele rolne 31.12.2010 Piechowska   

Irena 

14. Gościm 416/2 1800 Cele rolne 31.12.2009 Nikadon Józef 

 

 

 

 

 

 


